
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Zienswijze concept werkplan 2016 MRDH 
(1017232) 

 1017269 

Commissie    

 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk (raadsvoorstel 

1017245) d.d. 13 oktober 2015; 

overwegende het belang van regionale samenwerking en het werkplan 2016 van de Metropoolregio 

Rotterdam Den Haag 

 

BESLUIT: 

- Een zienswijze indienen over het concept werkplan 2016 van de Metropoolregio Rotterdam 
Den Haag; 

- Dit besluit kenbaar maken middels bijgevoegde brief. 
 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente  

Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 

16 november 2015. 

     

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 


